EDITAL N. 007/2012

PROCESSO SELETIVO N. 006/2012 – EMPREGO PÚBLICO –
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, Estado do
Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 -
PROCESSO SELETIVO Nº 06/2012 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE,

R E S O L V E:

Tornar público a nota da prova objetiva, informando que não houve
recurso das questões da prova objetiva, conforme anexo único deste edital:

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 22 de novembro de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1583/2012

DE 23/11/2012

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 007/2012 – PROCESSO SELETIVO Nº 006/2012 – EMPREGO PÚBLICO

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

EMPREGO: ACS ALVORADA

INSC NOME DATA NASC PORT MAT CG CE

NOTA
PROVA

OBJETIVA CLASS

959683 IONARA LISANDRA DE MELLO 07/06/1974 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

950765 TELMA VANESSA DE ARAUJO DOS SANTOS 05/01/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

959698 MARCELA KELNER DA SILVA 27/11/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

959214 FABIOLA ALVES VALENTINO 08/09/1984 4,00 2,00 12,00 44,00 62,00 DESC

959929 ERINIL DE OLIVEIRA SOBRINHA 15/07/1959 6,00 2,00 8,00 44,00 60,00 DESC

959843 VERA LUCIA DE SOUZA 11/03/1977 4,00 0,00 8,00 48,00 60,00 DESC

959305 ROSENILDA DA SILVA DE SOUZA 20/04/1978 0,00 0,00 8,00 52,00 60,00 DESC

959969 ROSE BALDE 01/01/1978 6,00 2,00 12,00 36,00 56,00 DESC

953241 ANA PAULA PEREIRA 07/02/1987 4,00 4,00 8,00 28,00 44,00 DESC

959891 ANA CLAUDIA BELETATTI 01/02/1995 2,00 4,00 0,00 32,00 38,00 DESC

959072 MARCIA CRISTINA GONÇALVES MORAIS 25/07/1968 2,00 0,00 0,00 8,00 10,00 DESC

EMPREGO: ACS ALVORADA 2

INSC NOME DATA NASC PORT MAT CG CE

NOTA
PROVA

OBJETIVA CLASS

945321 ALZIRA MANCIOLA MELOCA 21/02/1962 4,00 6,00 12,00 32,00 54,00 1

959968 IRACEMA DORIS PLUCINSKI 03/07/1959 6,00 0,00 8,00 40,00 54,00 DESC

EMPREGO: ACS COHAPAR 2

INSC NOME DATA NASC PORT MAT CG CE

NOTA
PROVA

OBJETIVA CLASS

959260 IZONETE CANDIDO PEREIRA 07/10/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

953211 MARCELA APARECIDA DE LIMA 02/12/1980 6,00 0,00 12,00 48,00 66,00 DESC

960021 LARISSA APARECIDA ROMERO 20/10/1990 4,00 2,00 8,00 40,00 54,00 DESC

960019 TANIA RENATA DE OLIVEIRA 03/03/1986 2,00 4,00 16,00 28,00 50,00 DESC

960027 JOSILAINE DOS SANTOS BATISTA 19/05/1989 4,00 0,00 0,00 40,00 44,00 DESC

960094 JUCINEIA DA SILVA SANTOS 17/08/1993 4,00 0,00 8,00 32,00 44,00 DESC

953605 INES APARECIDA RIBEIRO FERREIRA 21/1/1965 4,00 2,00 4,00 32,00 42,00 DESC

960029 JOSIMARA DOS SANTOS BATISTA 30/04/1987 6,00 2,00 0,00 32,00 40,00 DESC

959812 NILCEIA REGINA DE OLIVEIRA 20/06/1972 6,00 2,00 8,00 12,00 28,00 DESC

EMPREGO: ACS DAMFERE – EQUIPE 10

INSC NOME DATA NASC PORT MAT CG CE

NOTA
PROVA

OBJETIVA CLASS

960003 PATRÍCIA NAZARIO 03/02/1991 4,00 4,00 8,00 44,00 60,00 1

EMPREGO: ACS LAR PARANÁ 2

INSC NOME DATA NASC PORT MAT CG CE

NOTA
PROVA

OBJETIVA CLASS

960088 SIRLENE GOMES DE GODOI 08/11/1973 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

959191 ELAINE CRISTINA PEDROSO GOMES 16/11/1982 6,00 2,00 16,00 44,00 68,00 DESC

953817 SUELY ERNESTINA FLORENCIO 24/05/1962 6,00 2,00 8,00 48,00 64,00 DESC

960087 MARCIA MACHADO CAMARGO 10/05/1979 4,00 2,00 12,00 40,00 58,00 DESC

959838 AMELIA ROSELI GONÇALVES DA SILVA 22/08/1968 2,00 0,00 8,00 44,00 54,00 DESC

959724 ERIC GUAIUME DE FREITAS 10/04/1993 6,00 2,00 12,00 28,00 48,00 DESC

960007 ANA CLAUDIA PAIOLA 17/03/1978 4,00 6,00 4,00 28,00 42,00 DESC

EMPREGO: ACS PAULISTA 2

INSC NOME DATA NASC PORT MAT CG CE

NOTA
PROVA

OBJETIVA  CLASS

959053 JOSIMEIRE RIBEIRO 24/12/1985 4,00 4,00 12,00 40,00 60,00 1

959895 CÉLIA CRISTINA DA SILVA 08/07/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

959805 WALKYRIA LEITE ORTIS 19/05/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

958955 IEDA BEATRIZ RUBINICH 01/12/1963 4,00 2,00 12,00 44,00 62,00 DESC

960121 JAQUELINE COSTA DA SILVA 21/08/1993 2,00 2,00 12,00 44,00 60,00 DESC

959697 ALEX JUNIO FELIX DOS SANTOS 14/08/1993 4,00 2,00 8,00 44,00 58,00 DESC

959294 MARIA INES LOYDI DE LIMA 12/06/1957 6,00 2,00 16,00 28,00 52,00 DESC

953314 MARIA JOSE DE FREITAS 29/10/1968 4,00 0,00 8,00 36,00 48,00 DESC

960028 MARCIA NICOLAU DA SILVA 23/11/1990 0,00 4,00 8,00 32,00 44,00 DESC

959718 ELIANE SOUZA DOS SANTOS 29/04/1991 2,00 2,00 4,00 36,00 44,00 DESC

959693 SUELY SANDRA BELLO 08/02/1975 0,00 2,00 4,00 32,00 38,00 DESC

960033 DERLI RIBEIRO DE SÁ 17/01/1960 2,00 4,00 8,00 16,00 30,00 DESC

943679 QUITERIA CONCEIÇÃO DA SILVA 16/01/1971 2,00 0,00 4,00 16,00 22,00 DESC

EMPREGO: ACS TROPICAL

INSC NOME DATA NASC PORT MAT CG CE

NOTA
PROVA

OBJETIVA  CLASS

959087 VERA LUCIA DE MATTOS 07/04/1987 6,00 2,00 12,00 40,00 60,00 DESC

948583 MARIA APARECIDA SILVA 13/11/1984 6,00 2,00 8,00 40,00 56,00 DESC

960039 ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS 29/10/1983 6,00 2,00 4,00 40,00 52,00 DESC

959795 LUCIANA-AMANCIO 16/11/1984 6,00 4,00 4,00 36,00 50,00 DESC

953326 ANGELICA DOS SANTOS DA SILVA 10/02/1990 2,00 4,00 8,00 36,00 50,00 DESC

959176 JOSIANE LEAL DE SOUZA 30/07/1993 0,00 2,00 8,00 36,00 46,00 DESC

959257 FRANCISCO VITALINO DA SILVA 20/01/1965 4,00 4,00 12,00 24,00 44,00 DESC

959671 MONICA VANESSA DALESQUI 16/11/1985 2,00 2,00 8,00 32,00 44,00 DESC

959901 JAQUELINE RINCÃO DA SILVA 04/12/1967 4,00 2,00 4,00 12,00 22,00 DESC

EMPREGO: ACS TROPICAL 2

INSC NOME DATA NASC PORT MAT CG CE

NOTA
PROVA

OBJETIVA CLASS

958972 BRUNO PIEMONTEZE 14/09/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

959957 CLEUZELI DE FREITAS 31/05/1975 8,00 2,00 8,00 40,00 58,00 DESC

959231 MARINA DA SILVA CASTRO ROCHA 02/07/1976 6,00 6,00 4,00 36,00 52,00 DESC

959680 JACQUELINE DALESQUI 26/10/1989 2,00 8,00 0,00 32,00 42,00 DESC

959229 LUCIANE MEDEIROS VOINARSKI 23/08/1979 4,00 2,00 0,00 32,00 38,00 DESC

EMPREGO: ACS VILA GUARUJA E PIQUIRIVAI

INSC NOME DATA NASC PORT MAT CG CE

NOTA
PROVA

OBJETIVA  CLASS

960046 VALDIRENE SOUZA MORAIS 28/12/1988 4,00 6,00 4,00 44,00 58,00 DESC

959699 ADRIANA DA CAMARA 23/10/1975 2,00 2,00 4,00 44,00 52,00 DESC